
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4297582 Datum vydání: 04.12.2024

Cena za nemovitost:

14 990 000 Kč

Lokalita:
Praha 5

Exkluzivně nabízíme samostatný rodinný dům 5+1 se zahradou -
ulice Na Hvížďalce, Praha - Stodůlky.

Patrový dům se nachází na pozemku o celkové velikosti 436 m2, z
toho zastavěná plocha a nádvoří činí 106 m2 a zahrada 330 m2.
Užitná plocha je 160 m2.
Dům byl postaven v roce 1980 a je v původním stavu. Pro bydlení
je aktuálně využíváno pouze přízemí o velikosti 2+1.
Vytápění domu zajišťuje plynový kotel. Do domu je zavedena
elektřina, plyn, kanalizace a obecní vodovod. Okna jsou starší,
plastová. Na podlahách je lino a dlažba.

V okolí je kompletní občanská vybavenost, dostatek sportovišť a
skvělá dopravní dostupnost. Nedaleko je lesopark Malá Ohrada,
který volně navazuje na Prokopské údolí. Podrobné informace rád
představím při prohlídce domu.

Líbí se Vám tento dům? Kontaktujte mě prosím ideálně e-mailem
nebo pomocí formuláře u inzerce. Následně zavolám a domluvíme
podrobnosti a termín prohlídky. V případě více zájemců bude
nemovitost prodána nejlepší nabídce.

Těším se na viděnou na prohlídce.

ID inzerátu ESO: 4297582
Inzerát vydán: 04.12.2024
ID zakázky v RK: 403105
Budova je z: Smíšená
Stav: Před rekonstrukcí
Plocha pozemku: 557 m2
Užitná plocha: 160 m2
Podlahová plocha: 557 m2
Plocha zahrady: 227 m2
Zastavěná plocha: 106 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jan Humhal
Tel:

+420733737273
Email:

jan.humhal@re-max.cz

RE/MAX Alfa
Tel:

731 618 416
Adresa:

Spálená 97/29, 110 00

Praha 1
Web:

www.remaxalfa.cz


